АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20 сентября  2012 г.                       село Новолитовск                                 № 105

О согласовании Перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности Партизанского муниципального района в муниципальную собственность Новолитовского сельского поселения
Партизанского муниципального района

В соответствии со ст. 50, 51 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 15.02.2008г. № 194-КЗ «О порядке разграничения объектов муниципальной собственности между муниципальными районами и входящими в их состав городскими и сельскими поселениями» Администрация Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности Партизанского муниципального района в муниципальную собственность Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района, согласно приложению.
2. Вышеназванный перечень направить главе Партизанского муниципального района для направления в Законодательное собрание Приморского края на утверждение законом Приморского края о разграничении объектов муниципальной собственности между Партизанским муниципальным районом и Новолитовским сельским поселением Партизанского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новолитовского
сельского поселения                                                                                   Т.А. Лобачева